29.12.2025, 13:47

VIEW

VIEW2 - PSD2

PSD2-rapportene viser responstid og kvalitet pa tienesten for funksjoner og foresparsler via vart PSD2-grensesnitt til vart kundegrensesnitt

PSD2
Velg méned
Juli 2025 AV Last ned som CSV
Gjennomsni  Gjennomsni  Gjennomsni
ttlig ttlig ttlig
responstid responstid responstid
pa AISP- paPISP- pa COF-
Dato anrop anrop anrop
01-07-2025 0.14 sek 0.21 sek 0.55 sek
02-07-2025 0.13 sek 0.21sek 1.7 sek
03-07-2025 0.13 sek 0.21 sek 0.5sek
04-07-2025 0.14 sek 0.2 sek 0.5 sek
05-07-2025 0.13 sek 0.2 sek 0.49 sek
06-07-2025 0.13 sek 0.18 sek 0.49 sek
07-07-2025 0.13 sek 0.2 sek 114 sek
08-07-2025 0.14 sek 0.2 sek 0.49 sek
09-07-2025 0.14 sek 0.2 sek 0.48 sek
10-07-2025 0.13 sek 0.2 sek 0.49 sek
11-07-2025 0.13 sek 0.2 sek 0.5 sek
12-07-2025 0.13 sek 0.2 sek 0.48 sek
13-07-2025 0.13 sek 0.19 sek 0.47 sek
14-07-2025 0.13 sek 0.2 sek 0.48 sek

https://view2.tietoevry.com/CustomerPsdReport/Index

Gjennomsnitt
lig responstid
pa alle PSD2
APl-anrop

0.21sek
0.58 sek
0.59 sek
0.14 sek
0.2 sek
0.18 sek
0.2 sek
0.64 sek
0.14 sek
0.2 sek
0.2 sek
0.13 sek

0.56 sek

0.2 sek

Oppetid for
PSD2 API

99.83 %
99.82 %
99.79 %
99.86 %
99.73 %
99.84 %
98.95 %
999 %

99.81 %
99.89 %
99.77 %
99.88 %

99.7 %

99.87 %

Nedetid for
PSD2 API

017 %

0.18 %

0.21%

014 %

0.27 %

016 %

1.05 %

01%

019 %

011%

0.23 %

012 %

0.3%

013 %

Feilrate for
PSD2 API

017 %

0.18 %

0.21%

014 %

0.27 %

016 %

1.05 %

01%

019 %

011 %

0.23 %

012 %

0.3 %

013 %

Gjennomsnitt
lig svartid
Personal
Internet Bank

0.14 sek
0.19 sek
0.19 sek
0.19 sek
0.13 sek
0.12 sek
0.13 sek
0.18 sek
0.19 sek
0.13 sek
0.13 sek
0.18 sek

0.17 sek

013 sek

Oppetid

Personal
Internet

Bank

99.92 %
99.99 %
99.99 %
99.99 %
9999 %
99.99 %
99.99 %
99.99 %
99.99 %
99.99 %
99.99 %
99.99 %

99.99 %

99.98 %

Eika Gruppen AS

Nedetid
Personal
Internet Bank

0.08 %

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.02 %

NO v gv

Feil ved
gjennomsni
ttlig
resonstid i
Personal
Internet
Bank

0.08 %
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%

0.01%

0.02 %

13



29.12.2025, 13:47

Dato

15-07-2025

16-07-2025

17-07-2025

18-07-2025

19-07-2025

20-07-2025

21-07-2025

22-07-2025

23-07-2025

24-07-2025

25-07-2025

26-07-2025

27-07-2025

28-07-2025

29-07-2025

30-07-2025

31-07-2025

" tietoeucy

Gjennomsni
ttlig
responstid
pa AlSP-
anrop

0.14 sek
0.14 sek
0.13 sek
0.12 sek

0.11 sek

0.11 sek
0.12 sek
0.12 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.1 sek
0.1sek

0.11 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.11 sek

Gjennomsni
ttlig
responstid
paPISP-
anrop

0.2 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.19 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.57 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.19 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.2 sek

Gjennomsni
ttlig
responstid
pa COF-
anrop

0.42 sek

0.5 sek
0.5sek

1.77 sek
0.48 sek
0.48 sek
0.5 sek
0.49 sek
0.48 sek
0.48 sek
0.48 sek
0.48 sek
0.48 sek
0.49 sek
0.48 sek

0.48 sek

0.48 sek

Creating purposeful technology that reinvents the world for good

https://view2.tietoevry.com/CustomerPsdReport/Index

Gjennomsnitt
lig responstid
pa alle PSD2
APl-anrop

0.2 sek

0.2 sek

0.13 sek

0.2 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.12 sek

0.12 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.48 sek

0.19 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.2 sek

0.2 sek

Oppetid for
PSD2 API

9918 %
99.73 %
99.83 %
99.85 %
99.7 %

99.87 %
99.77 %
9993 %
99.72 %
9991 %
99.74 %
99.83 %
99.62 %
9996 %
99.61 %
99.83 %

99.87 %

Information

Legal notice

VIEW2 - PSD2

Nedetid for
PSD2 API

0.82 %

0.27 %

017 %

015 %

0.3%

013 %

0.23 %

0.07 %

0.28 %

0.09 %

0.26 %

017 %

0.38 %

0.04 %

0.39 %

017 %

013 %

Gjennomsnitt

lig svartid

Feilrate for Personal
PSD2 API Internet Bank
0.82 % 0.13 sek
0.27 % 0.12 sek
017 % 0.2 sek
015 % 0.13 sek
0.3 % 0.17 sek
013 % 0.17 sek
0.23 % 0.2 sek
0.07 % 0.19 sek
0.28 % 0.18 sek
0.09 % 0.18 sek
0.26 % 0.18 sek
017 % 0.54 sek
0.38 % 0.11 sek
0.04 % 0.19 sek
0.39 % 0.18 sek
017 % 0.12 sek
013 % 0.12 sek

Discover

Omoss

Oppetid
Personal
Internet
Bank
9998 %
9999 %
9997 %
9998 %
9999 %
9999 %
9999 %
9999 %
9999 %
9999 %
9999 %
9999 %
9999 %
9999 %
9999 %

99.99 %

99.99 %

Nedetid

Personal

Internet Bank

0.02 %

0.01%

0.03 %

0.02 %

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

B 6 @O @

Feil ved
gjennomsni
ttlig
resonstid i
Personal
Internet
Bank
0.02 %
0.01%
0.03 %
0.02 %
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%

0.01%

0.01%

2/3



29.12.2025, 13:47 VIEW2 - PSD2

Privacy notice Beerekraft Support :
ISO certificates Nettbutikk +47 815 00810
Information for suppliers Innsikt

@Tietoevry 2025

https://view2.tietoevry.com/CustomerPsdReport/Index 3/3



29.12.2025, 13:47

VIEW

VIEW2 - PSD2

PSD2-rapportene viser responstid og kvalitet pa tienesten for funksjoner og foresparsler via vart PSD2-grensesnitt til vart kundegrensesnitt

PSD2
Velg méned
August 2025 AV Last ned som CSV
Gjennomsni  Gjennomsni  Gjennomsni
ttlig ttlig ttlig
responstid responstid responstid
pa AISP- paPISP- pa COF-
Dato anrop anrop anrop
01-08-2025 0.11 sek 0.21 sek 0.51sek
02-08-2025 0.1 sek 0.2 sek 0.48 sek
03-08-2025 0.1sek 0.19 sek 0.48 sek
04-08-2025 0.11 sek 0.2 sek 0.49 sek
05-08-2025 0.12 sek 0.73 sek 0.49 sek
06-08-2025 0.11 sek 0.21 sek 0.48 sek
07-08-2025 0.11 sek 0.69 sek 0.49 sek
08-08-2025 0.11 sek 0.2 sek 0.48 sek
09-08-2025 0.1 sek 0.2 sek 0.48 sek
10-08-2025 0.1 sek 0.19 sek 0.47 sek
11-08-2025 0.11 sek 0.63 sek 0.5sek
12-08-2025 0.11 sek 0.2 sek 0.49 sek
13-08-2025 0.11 sek 0.2 sek 0.48 sek
14-08-2025 0.11 sek 0.2 sek 0.48 sek

https://view2.tietoevry.com/CustomerPsdReport/Index

Gjennomsnitt
lig responstid
pa alle PSD2
APl-anrop

0.11 sek
0.49 sek
0.19 sek
0.11 sek
0.73 sek
0.21 sek
0.11 sek
0.2 sek

0.1 sek

0.19 sek
0.63 sek
0.2 sek

0.11 sek

0.48 sek

Oppetid for
PSD2 API

99.76 %
99.88 %
99.61%
9995 %
99.67 %
9996 %
99.72 %
9995 %
99.65 %
9993 %
99.83 %
99.8 %

99.73 %

99.79 %

Nedetid for
PSD2 API

0.24 %

012 %

0.39%

0.05%

0.33%

0.04 %

0.28 %

0.05 %

0.35%

0.07 %

017 %

0.2 %

0.27 %

0.21%

Feilrate for
PSD2 API

0.24 %

012 %

0.39 %

0.05 %

0.33%

0.04 %

0.28 %

0.05 %

0.35%

0.07 %

017 %

0.2 %

0.27 %

0.21%

Gjennomsnitt
lig svartid
Personal
Internet Bank

0.19 sek
0.17 sek
0.12 sek
0.19 sek
0.48 sek
0.14 sek
0.19 sek
0.14 sek
0.17 sek
0.12 sek
0.49 sek
0.14 sek

0.19 sek

0.58 sek

Oppetid
Personal
Internet
Bank

99.99 %
99.99 %
99.99 %
99.99 %
999 %

98.79 %
99.84 %
99.99 %
99.99 %
99.99 %
99.96 %
99.99 %

99.65 %

99.99 %

Eika Gruppen AS

Nedetid
Personal
Internet Bank

0.01%

0.01%

0.01%

0.01%

01%

1.21%

016 %

0.01%

0.01%

0.01%

0.04 %

0.01%

0.35%

0.01%

NO v gv

Feil ved
gjennomsni
ttlig
resonstid i
Personal
Internet
Bank

0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.1 %

121 %
0.16 %
0.01%
0.01%
0.01%
0.04 %
0.01%

0.35%

0.01%
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29.12.2025, 13:47

Dato

15-08-2025

16-08-2025

17-08-2025

18-08-2025

19-08-2025

20-08-2025

21-08-2025

22-08-2025

23-08-2025

24-08-2025

25-08-2025

26-08-2025

27-08-2025

28-08-2025

29-08-2025

30-08-2025

31-08-2025

" tietoeucy

Gjennomsni
ttlig
responstid
pa AlSP-
anrop

0.11 sek

0.1 sek

0.1 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.1 sek
0.1sek

0.1 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.1 sek

0.11 sek
0.12 sek

0.11 sek

0.1 sek

0.24 sek

Gjennomsni
ttlig
responstid
paPISP-
anrop

0.2 sek

0.19 sek
0.19 sek

0.2 sek

0.21 sek

0.2 sek

0.19 sek

0.2 sek

0.19 sek

0.2 sek
0.21sek

0.2 sek

0.2 sek

0.21 sek
0.59 sek

0.2 sek

0.19 sek

Gjennomsni
ttlig
responstid
pa COF-
anrop
0.5sek

0.48 sek
0.49 sek
0.49 sek
0.5sek

0.52 sek
0.48 sek
0.48 sek
0.48 sek
0.52 sek
0.49 sek
0.48 sek
0.49 sek

0.5 sek

0.5 sek

0.5 sek

0.5 sek

Creating purposeful technology that reinvents the world for good

https://view2.tietoevry.com/CustomerPsdReport/Index

Gjennomsnitt
lig responstid
pa alle PSD2
APl-anrop
0.11 sek

0.1 sek

0.19 sek

0.2 sek

0.5 sek

0.11 sek

0.19 sek

0.1sek

0.1sek

0.11 sek

0.21 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.21 sek

0.59 sek

0.2 sek

0.19 sek

Oppetid for
PSD2 API

9992 %
99.66 %
99.88 %
99.83 %
99.81 %
99.88 %
99.4 %

9991 %
99.65 %
99.77 %
99.79 %
9994 %
99.67 %
99.63 %
99.75 %
99.76 %

97.29 %

Information

Legal notice

VIEW2 - PSD2

Nedetid for
PSD2 API

0.08 %

0.34 %

012 %

017 %

019 %

012 %

0.6 %

0.09 %

0.35%

0.23 %

0.21%

0.06 %

0.33 %

0.37 %

0.25 %

0.24 %

271 %

Feilrate for
PSD2 API

0.08 %

0.34%

012 %

017 %

019 %

012 %

0.6 %

0.09 %

0.35%

0.23 %

0.21%

0.06 %

0.33 %

0.37 %

0.25 %

0.24 %

271 %

Gjennomsnitt
lig svartid
Personal
Internet Bank
0.2 sek

0.17 sek

0.12 sek

0.13 sek

0.56 sek

0.2 sek

0.12 sek

0.18 sek

0.16 sek

0.16 sek

0.13 sek

0.3 sek

0.13 sek

0.12 sek

0.53 sek

0.12 sek

0.12 sek

Discover

Om oss

Oppetid
Personal
Internet
Bank
999 %
99.83 %
99.64 %
99.72 %
99.74 %
99.89 %
98.88 %
9996 %
9999 %
99.65 %
9997 %
9998 %
9995 %
99.86 %
9999 %

99.98 %

8593 %

Nedetid

Personal

Internet Bank

01 %

017 %

0.36 %

0.28 %

0.26 %

011 %

112 %

0.04 %

0.01%

0.35%

0.03 %

0.02 %

0.05 %

014 %

0.01%

0.02 %

14.07 %

f)

Feil ved
gjennomsni
ttlig
resonstid i
Personal
Internet
Bank
01%

017 %
0.36 %
0.28 %
0.26 %
011 %
112 %
0.04 %
0.01%
0.35%
0.03 %
0.02 %
0.05 %
014 %
0.01%

0.02 %

14.07 %

2/3
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29.12.2025, 13:48

VIEW

VIEW2 - PSD2

PSD2-rapportene viser responstid og kvalitet pa tienesten for funksjoner og foresparsler via vart PSD2-grensesnitt til vart kundegrensesnitt

PSD2
Velg méned
September 2025 AV Last ned som CSV
Gjennomsni  Gjennomsni  Gjennomsni
ttlig ttlig ttlig
responstid responstid responstid
pa AISP- paPISP- pa COF-
Dato anrop anrop anrop
01-09-2025 0.11 sek 0.21 sek 0.51sek
02-09-2025 0.11 sek 0.2 sek 0.51sek
03-09-2025 0.11 sek 0.2 sek 0.5sek
04-09-2025 0.11 sek 0.21 sek 0.5 sek
05-09-2025 0.11 sek 0.21sek 0.51sek
06-09-2025 0.1 sek 0.2 sek 0.5 sek
07-09-2025 0.1sek 0.19 sek 0.5 sek
08-09-2025 0.11 sek 0.21sek 0.52 sek
09-09-2025 0.11 sek 0.21 sek 0.51 sek
10-09-2025 0.11 sek 0.23 sek 0.31sek
11-09-2025 0.11 sek 0.21 sek 0.51 sek
12-09-2025 0.11 sek 0.21sek 0.52 sek
13-09-2025 0.1 sek 0.19 sek 0.47 sek
14-09-2025 0.1 sek 0.2 sek 0.48 sek

https://view2.tietoevry.com/CustomerPsdReport/Index

Gjennomsnitt
lig responstid
pa alle PSD2
APl-anrop

0.21sek
0.11 sek
0.2 sek

0.21 sek
011 sek
0.1sek

0.19 sek
0.11 sek
0.21 sek
0.11 sek
0.11 sek
0.11 sek

0.1 sek

0.2 sek

Oppetid for
PSD2 API

99.74 %
9994 %
99.69 %
9996 %
99.73 %
99.85 %
99.6 %

99.96 %
99.78 %
100 %

9996 %
99.76 %

99.82 %

99.63 %

Nedetid for
PSD2 API

0.26 %

0.06 %

0.31%

0.04 %

0.27 %

015 %

04 %

0.04 %

0.22 %

0%

0.04 %

0.24 %

0.18 %

0.37 %

Feilrate for
PSD2 API

0.26 %

0.06 %

0.31%

0.04 %

0.27 %

015 %

0.4 %

0.04 %

0.22 %

0%

0.04 %

0.24 %

0.18 %

0.37 %

Gjennomsnitt
lig svartid
Personal
Internet Bank

0.14 sek
0.2 sek
0.15 sek
0.15 sek
0.2 sek
0.17 sek
0.13 sek
0.2 sek
0.14 sek
0.27 sek
0.2 sek
0.21sek

0.18 sek

0.12 sek

Oppetid

Personal
Internet

Bank

99.98 %
99.99 %
9811 %
99.99 %
99.79 %
99.99 %
99.99 %
9997 %
99.98 %
99.99 %
99.98 %
9992 %

99.99 %

99.95 %

Eika Gruppen AS

Nedetid
Personal
Internet Bank

0.02 %

0.01%

1.89 %

0.01%

0.21%

0.01%

0.01%

0.03 %

0.02 %

0.01%

0.02 %

0.08 %

0.01%

0.05 %

NO v gv

Feil ved
gjennomsni
ttlig
resonstid i
Personal
Internet
Bank

0.02 %
0.01%
1.89 %
0.01%
0.21%
0.01%
0.01%
0.03 %
0.02 %
0.01%
0.02 %
0.08 %

0.01%

0.05 %
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29.12.2025, 13:48

Dato

15-09-2025

16-09-2025

17-09-2025

18-09-2025

19-09-2025

20-09-2025

21-09-2025

22-09-2025

23-09-2025

24-09-2025

25-09-2025

26-09-2025

27-09-2025

28-09-2025

29-09-2025

30-09-2025

" tietoeucy

Gjennomsni
ttlig
responstid
pa AlSP-
anrop

0.11 sek

0.11 sek
0.12 sek
0.14 sek
0.13 sek
0.1sek

0.1 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.11 sek
0.1sek

0.14 sek

0.11 sek

0.12 sek

Gjennomsni
ttlig
responstid
paPISP-
anrop

0.22 sek
0.21sek
0.22 sek
0.22 sek
0.23 sek
0.19 sek
0.19 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.2 sek

0.19 sek
0.24 sek

0.2 sek

0.2 sek

Gjennomsni
ttlig
responstid
pa COF-
anrop

0.53 sek
0.51sek
0.51sek
0.67sek
0.55 sek
0.48 sek
0.47 sek
0.51sek
0.49 sek
0.49 sek

0.5 sek

0.49 sek
0.49 sek
0.56 sek

0.53 sek

0.5 sek

Creating purposeful technology that reinvents the world for good

https://view2.tietoevry.com/CustomerPsdReport/Index

Gjennomsnitt
lig responstid
pa alle PSD2
APl-anrop
0.22 sek

0.11 sek

0.22 sek

0.61 sek

0.55 sek

0.19 sek

0.19 sek

0.2 sek

0.11 sek

0.2 sek

0.11 sek

0.11 sek

0.1sek

0.14 sek

0.2 sek

0.2 sek

Oppetid for
PSD2 API

9996 %
99.89 %
99.65 %
99.45 %
99.82 %
99.73 %
99.42 %
9995 %
99.69 %
9991 %
99.78 %
99.8 %

99.82 %
98.09 %
9991 %

9995 %

Information

Legal notice

Privacy notice

VIEW2 - PSD2

Nedetid for
PSD2 API

0.04 %

011 %

0.35%

0.55%

018 %

0.27 %

0.58 %

0.05 %

0.31%

0.09 %

0.22 %

0.2%

0.18 %

191 %

0.09 %

0.05 %

Gjennomsnitt

lig svartid

Feilrate for Personal
PSD2 API Internet Bank
0.04 % 0.14 sek
011 % 0.21 sek
0.35 % 0.13 sek
0.55% 0.01sek
0.18 % 0.01 sek
0.27 % 0.12 sek
0.58 % 0.12 sek
0.05 % 0.13 sek
0.31% 0.2 sek
0.09 % 0.3 sek
0.22 % 0.2 sek
0.2 % 0.19 sek
018 % 0.18 sek
191 % 0.19 sek
0.09 % 0.13 sek
0.05 % 0.3 sek

Discover

Om oss

Baerekraft

Oppetid
Personal
Internet
Bank
99.89 %
9998 %
9995 %
98.42 %
9999 %
9999 %
9997 %
9999 %
9996 %
9999 %
9996 %
9999 %
9999 %
9691 %

99.99 %

99.88 %

Nedetid
Personal
Internet Bank
011%
0.02 %
0.05 %
158 %
0.01%
0.01 %
0.03%
0.01 %
0.04 %
0.01%
0.04 %
0.01%
0.01 %
3.09%
0.01%

012 %

D8 6 @ @

Support :

Feil ved
gjennomsni
ttlig
resonstid i
Personal
Internet
Bank
011%
0.02 %
0.05 %
1.58 %
0.01%
0.01%
0.03 %
0.01%
0.04 %
0.01%
0.04 %
0.01%
0.01%
3.09%

0.01%

012 %
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